
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10632,Sosny-na-Sosnowej-Bezpiec
znej-i-Nowej-budzet-obywatelski-przebudowa-otoczenia-sz.html
18.04.2024, 17:28

Sosny na Sosnowej - Bezpiecznej i Nowej - budżet
obywatelski - przebudowa otoczenia szkoły w
systemie zaprojektuj i wybuduj (wraz z prawem
opcji)
ZIM-DZ.2620.39.2020

Numer postępowania:
ZIM-DZ.2620.39.2020

Rodzaj zamówienia:
Roboty budowlane

Tryb postępowania:
przetarg nieograniczony

Data otwarcia ofert:
15.10.2020 13:00

Data składania ofert/wniosków:
15.10.2020 12:00

Data rozstrzygnięcia:
28.10.2020 00:00

Data unieważnienia:

Informacje dodatkowe:
Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać
klucz publiczny oraz identyfikator postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?
Id=d904950d-e441-4f85-9b02-4a66dcb9d181

Link do ogłoszenia na miniPortalu, skąd można pobrać klucz publiczny oraz identyfikator
postępowania:
https://miniportal.uzp.gov.pl/PodgladPostepowania.aspx?Id=d904950d-e441-4f85-9b02-4a
66dcb9d181



Pliki do pobrania
30.09.2020 - Ogłoszenie o zamówieniu pdf, 127.68 KB, 30.09.2020

30.09.2020 - TOM I SIWZ pdf, 641.41 KB, 30.09.2020

30.09.2020 - TOM II SIWZ - Formularz Aktu Umowy pdf, 7.17 MB, 30.09.2020

30.09.2020 - TOM IV SIWZ pdf, 390.91 KB, 30.09.2020

30.09.2020 - Formularze do SIWZ - wersja edytowalna doc, 307 KB, 30.09.2020

15.10.2020 - Informacja z otwarcia ofert pdf, 125.38 KB, 15.10.2020

28.10.2020 - Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty pdf, 158.87 KB, 28.10.2020

Metadane

Data publikacji : 30.09.2020
Data modyfikacji : 28.10.2020
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Zarząd Inwestycji Miejskich w Łodzi

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba udostępniająca informację:
Aleksandra Piernikowska

Osoba modyfikująca informację:
Aleksandra Piernikowska

Opcje strony

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34162/39Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34162/39Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34163/39TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34163/39TOMISIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34164/39TOMIIWU.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34164/39TOMIIWU.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34166/39TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34166/39TOMIVSIWZ.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34167/39TOMISIWZformularzeedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34167/39TOMISIWZformularzeedit.doc
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34269/INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34269/INFOzotwofert.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34550/39INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/download/192/34550/39INFOowyborzeBIP.pdf
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/changelog/10632,dok.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10626,Remont-budynkow-przy-ul-Przedzalnianej-63-i-67-w-trybie-wybuduj-oraz-remont-budy.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10626,Remont-budynkow-przy-ul-Przedzalnianej-63-i-67-w-trybie-wybuduj-oraz-remont-budy.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10646,Swiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-polegajacej-na-przebudowie-.html
https://zim.lodz.bip-e.pl/zim/zamowienia-publiczne/postepowania-zakonczone/10646,Swiadczenie-uslug-nadzoru-autorskiego-dla-inwestycji-polegajacej-na-przebudowie-.html

